Municipio

NEIRA

SAN\JOSE

PACORA

CHINCHINA

BELALCAZAR

RISARALDA

RIOSUCIO

SAMANA

SALAMINA

FILADELFIA

AGUADAS

VITERBO

Obras Secretaria de Vivienda

Nombre Etapa

Acueducto multiveredal de Neira Fase . L
| En ejecucion
Ampliacion alcantarillado San José Formulacion
Bloqueras comunitarias por

., Entregado
autoconstruccion
Bloqueras comunitarias por

., Entregado
autoconstruccion
Bloqueras comunitarias por

., Entregado
autoconstruccion
Bloqueras comunitarias por

., Entregado
autoconstruccion
Bloqueras comunitarias por

., Entregado
autoconstruccion
Bloqueras comunitarias por

., Entregado
autoconstruccion
Bloqueras comunitarias por

., Entregado
autoconstruccion
Bloqueras comunitarias por

., Entregado
autoconstruccion
Bloqueras comunitarias por

., Entregado
autoconstruccion
Bloqueras comunitarias por

Entregado

autoconstruccion

Tipo
SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

;-':H?)

Monto

7.700.325.460

919.317.799

445.419.480

526.429.407

487.429.407

1.126.559.943

749.644.110

589.273.179

384.378.513

1.076.557.847

549.457.259

Ejecutad

4.895.460.798

919.317.799

445.419.480

526.429.407

487.429.407

1.126.559.943

749.644.110

589.273.179

384.378.513

1.076.557.847

549.457.259

0]

Gobierno de

uJCA

LDAS

Fecha

10-08-2323 al
07-11-2525

15-04-2323 al
07-12-2323

02-09-2222 al
26-02-2222

02-09-2020 al
15-09-2222

02-09-2020 al
24-06-2323

02-09-2222 al
31-12-2222

02-09-2222 al
30-05-2222

02-09-2020 al
20-03-2323

02-09-2222 al
30-12-2222

02-09-2020 al
01-10-2222

01-04-2222 al
31-12-2222

02-09-2020 al
30-11-2121

Avance %

67,6

0,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0



NEIRA

PENSILVANIA

SAN\JOSE

MANIZALES

SAMANA

LA DORADA

Obras Secretaria de Vivienda

Bloqueras comunitarias por

-, Entregado
autoconstruccion

Bloqueras comunitarias por

-, Entregado
autoconstruccion

Construccién acueducto regional rural
Fase |, de San José y Belalcazar

Construccion de red de conduccion
desde el tanque La Palma - hasta el
corregimiento de La Cristalina fase 4

Entregado

Construccion de sistemas de
acueducto y alcantarillado en la vereda
I . Entregado
El Congal del Municipio de Samana
del departamento de Caldas

Construccion de soluciones

habitacionales para la reubicacion de

poblacién ubicada en zonas de alto

riesgo no mitigable en el departamento Entregado
de Caldas - zona urbana, grupo 1.

Intervencion en la zona urbana de los

municipios de la Dorada y Norcasia.

En ejecucion

VIVIENDA

VIVIENDA

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

VIVIENDA

ATORIO)]

475.519.186

312.604.839

10.182.462.087

905.702.356

1.933.715.567

864.643.289

475.519.186

312.604.839

9.973.242.270

905.702.356

1.933.715.567

864.643.289

Gobierno de

uuCA

LDAS

02-09-2222 al
31-12-2222

02-09-2020 al
30-06-2222

15-01-2020 al
31-07-2525

26-07-1919 al
24-03-2020

25-09-1919 al
22-12-2020

28-05-2020 al
12-11-2020

100,0

100,0

98,0

100,0

100,0

100,0



NORCASIA

AGUADAS

LA MERCED

Obras Secretaria de Vivienda

Construccion de soluciones
habitacionales para la reubicacion de
poblacién ubicada en zonas de alto
riesgo no mitigable en el
Departamento de Caldas - zona
urbana, grupo 1. Intervencion en la
zona urbana de los Municipios de La
Dorada y Norcasia.

Entregado VIVIENDA

Construccion de soluciones

habitacionales para la reubicacion de

poblacién ubicada en zonas de alto

riesgo no mitigable en el departamento Entregado VIVIENDA
de Caldas - zona urbana, grupo 3.

Intervencion en la zona urbana de los

municipios de Aguadas y la Merced.

Construccion de soluciones
habitacionales para la reubicacion de
poblacién ubicada en zonas de alto
riesgo no mitigable en el
Departamento de Caldas - zona
urbana, grupo 3. intervencion en la
zona urbana de los municipios de
Aguadas y La Merced.

Entregado VIVIENDA

"1 ERVAIC :ii"
& DE OBRASDECALDAS]
931.302.974 931.302.974
489.389.136 489.389.136
791.841.159 791.841.159

#l Gobiernode
U CALDAS

28-05-1919 al

100,0
23-08-2121

28-05-1919 al

100,0
23-10-2121

28-05-1919 al

100,0
18-09-2121



PENSILVANIA

MANZANARES

RIOSUCIO

CHINCHINA

Obras Secretaria de Vivienda

Construccion de soluciones
habitacionales para la reubicacion de
poblacién ubicada en zonas de alto
riesgo no mitigable en los municipios
de Pensilvania y Manzanares del
departamento de Caldas - zona
urbana.

Entregado

Construccion de soluciones
habitacionales para la reubicacion de
poblacién ubicada en zonas de alto
riesgo no mitigable en los municipios
de Pensilvania y Manzanares del
Departamento de Caldas - Zona
Urbana.

Entregado

Construccién de una planta de
tratamiento de agua potable como
prueba piloto para las Instituciones
Educativas rurales del departamento.
El alcance de la obra consiste en el
suministro, transporte e instalacion de
una planta de tratamiento a desarrollar
en la I.E. Jhon F. Kennedy. Pueblo
Viejo-Riosucio

Entregado

Construccion de una sistema de
bombeo desde la planta de tratamiento
Entregado
Campo — Alegre hasta el sector Los
Mangos (zona urbana).

VIVIENDA

VIVIENDA

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

DBSERVA .:iiﬂ
& DE OBRASDECALDAS]

1.339.139.189

359.087.376

35.999.636

1.508.753.210

1.339.139.189

359.087.376

35.999.636

1.508.753.210

Gobierno de

uuCA

LDAS

10-06-1919 al

100,0
12-03-2121
10-06-1919 al

100,0
12-03-2121
05-01-2121 al

100,0
03-04-2121
30-10-1818 al

100,0
30-06-2020



PENSILVANIA

ANSERMA

MARMATO

SUPIA

LA DORADA

Obras Secretaria de Vivienda

CONSTRUCCION DE VIVIENDA DE
INTERES SOCIAL PRIMERO TU
CASA EN EL MUNICIPIO DE
PENSILVANIA CALDAS

CONSTRUCCION DE VIVIENDA DE
INTERES SOCIAL PRIMERO TU
CASA EN LOS MUNICIPIOS DE
ANSERMA'Y LA DORADA, CALDAS
Lote 2

CONSTRUCCION DE VIVIENDAS DE
INTERES PRIORITARIO, VIVIENDA
SOCIAL PARA EL CAMPO, EN LOS
MUNICIPIOS DE MARMATO Y
SUPIA, EN EL DEPARTAMENTO DE
CALDAS.

CONSTRUCCION DE VIVIENDAS DE
INTERES PRIORITARIO, VIVIENDA
SOCIAL PARA EL CAMPO, EN LOS
MUNICIPIOS DE MARMATO Y
SUPIA, EN EL DEPARTAMENTO DE
CALDAS.

CONSTRUCCION DE VIVIENDAS DE
INTERES SOCIAL PRIMERO TU
CASA EN LOS MUNICIPIOS DE
ANSERMA Y LA DORADA, CALDAS,
Lote 1

Entregado

En ejecucion

En ejecucion

Entregado

En ejecucién

VIVIENDA

VIVIENDA

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

VIVIENDA

VIVIENDA

ATORIO)]

968.401.888 968.401.886
959.966.691 60.375.039

1.302.837.066

1.302.837.066

3.445.150.226

2.367.470.925

2.367.470.925

364.006.512

Gobierno de

ALDAS

01-04-2424 al
31-07-2424

21-10-2424 al
21-04-2525

23-10-2424 al
22-06-2525

05-11-2424 al
04-07-2525

21-10-2424 al
20-05-2525

100,0

20,0

10,0

10,0

20,0



VITERBO

BELALCAZAR

ARANZAZU

MANIZALES

MANIZALES

MANIZALES

PACORA

Obras Secretaria de Vivienda

Construccién de viviendas en la zona
rural de los municipios de Belalcazary Entregado
Viterbo, Departamento de Caldas

Construccion de viviendas en la zona
rural de los municipios de Belalcazary Entregado
Viterbo, Departamento de Caldas

CONSTRUCCION DE VIVIENDAS EN
LA ZONA RURAL DEL MUNICIPIO DE
Entregado
ARANZAZU, DEPARTAMENTO DE
CALDAS

CONSTRUCCION DE VIVIENDAS EN
LA ZONA RURAL DEL MUNICIPIO DE
Entregado
MANIZALES, DEPARTAMENTO DE
CALDAS GRUPO 1

CONSTRUCCION DE VIVIENDAS EN
LA ZONA RURAL DEL MUNICIPIO DE
Entregado
MANIZALES, DEPARTAMENTO DE
CALDAS GRUPO 2

CONSTRUCCION DE VIVIENDAS EN
LA ZONA RURAL DEL MUNICIPIO DE
Entregado
MANIZALES, DEPARTAMENTO DE
CALDAS GRUPO 3

CONSTRUCCION DE VIVIENDAS EN
LA ZONA RURAL DEL MUNICIPIO DE
PACORA, DEPARTAMENTO DE
CALDAS

Entregado

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

;-':H?)

788.290.572

788.290.572

1.887.364.718

1.766.744.989

1.871.408.739

1.723.843.909

1.266.618.872

788.290.572

788.290.572

1.887.364.718

1.752.306.280

1.871.408.739

1.723.843.909

1.266.618.872

Gobierno de

uJCA

LDAS

27-10-2323 al
26-03-2424

27-10-2323 al
26-03-2424

27-10-2323 al
26-04-2424

25-08-2323 al
23-07-2424

25-08-2323 al
08-02-2424

31-08-2323 al
14-02-2525

12-02-2424 al
11-08-2424

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0



MARQUETALIA

LA MERCED

NORCASIA

MANZANARES

MANZANARES

PALESTINA

Obras Secretaria de Vivienda

CONSTRUCCION DE VIVIENDAS EN
LA ZONAL RURAL DEL MUNICIPIO
DE MARQUETALIA,
DEPARTAMENTO DE CALDAS

CONSTRUCCION DE VIVIENDAS
PARA LA REACTIVACION
ECONOMICA Y EL MEJORAMIENTO
DE LA CALIDAD DE VIDA
MUNICIPIOS DE NORCASIAY LA
MERCED DEL DEPARTAMENTO DE
CALDAS

CONSTRUCCION DE VIVIENDAS
PARA LA REACTIVACION
ECONOMICA Y EL MEJORAMIENTO
DE LA CALIDAD DE VIDA
MUNICIPIOS DE NORCASIAY LA
MERCED DEL DEPARTAMENTO DE
CALDAS

Construccion del acueducto Santo
Domingo — zona rural del municipio de
Manzanares — Departamento de
Caldas

Construccién del nuevo tanque de
almacenamiento de agua potable del
municipio de Manzanares (Caldas)

Construccion sistema de alcantarillado
vereda Santagueda, colector fase 1

Entregado

Suspendido

Suspendido

Entregado

Entregado

Entregado

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

;-':H?)

1.664.847.347

1.500.000.000

4.515.831.552

1.933.715.536

941.732.231

956.322.717

1.664.847.347

1.489.825.108

3.856.872.231

1.933.715.536

941.732.231

956.322.383

Gobierno de

uJCA

LDAS

02-04-2323 al
11-07-2424

13-02-2424 al
13-05-2525

13-02-2424 al
13-05-2525

15-11-1919 al
20-10-2121

21-05-2020 al
09-03-2121

08-08-1919 al
13-03-2020

100,0

95,0

93,0

100,0

100,0

100,0



PENSILVANIA

LA MERCED

RIOSUCIO

RIOSUCIO

ARANZAZU

MARULANDA

SUPIA

Obras Secretaria de Vivienda

Construccion Soluciones
Habitacionales Para La Reubicacion
De Poblacion Ubicada En Zonas De
Alto Riesgo No Mitiga

Construccion Soluciones
Habitacionales Para La Reubicacion
De Poblacion Ubicada En Zonas De
Alto Riesgo No Mitiga

CONSTRUCCION Y
MANTENIMIENTO PLANTAS DE
TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE
ESTRATEGIA AGUA SEGURA EN MI
ESCUELA.

Convenio Interadministrativo entre la
Gobernacion de Caldas y el Municipio
de Riosucio (Resguardo Indigena de
San Lorenzo)

Convenio Interadministrativo entre la
Gobernacion de Caldas y el municipio
de Aranzazu

Convenio Interadministrativo entre la
Gobernacion de Caldas y el municipio
de Marulanda

Convenio Interadministrativo entre la
Gobernacion de Caldas y el municipio
de Supia

En ejecucion

En ejecucion

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

VIVIENDA

VIVIENDA

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

ATORIO)]

1.339.139.189

791.841.159

477.149.741

450.000.000

83.000.000

54.595.363

149.936.830

1.330.275.186

777.800.437

477.149.741

450.000.000

83.000.000

54.595.363

149.936.830

Gobierno de

ALDAS

25-06-1919 al
15-07-2121

28-05-1919 al
15-07-2121

30-07-2424 al
29-01-2525

08-07-1919 al
24-07-2121

02-07-1919 al
05-06-2121

02-07-1919 al
31-05-2020

02-09-1919 al
20-12-2020

96,0

96,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0



LA DORADA

FILADELFIA

ANSERMA

FILADELFIA

NEIRA

MANIZALES

NORCASIA

MANIZALES

Obras Secretaria de Vivienda

Manejo integral de aguas y PTAR del
corregimiento de Guarinocito municipio

Entregado
La Dorada del departamento de g
Caldas fase 1
Mejoramiento del sistema de

. , . Entregado

acueducto de Filadelfia Samaria
Mejoramiento del sistema de
acueducto y construccion de la planta

Entregado

de tratamiento de agua potable vereda
San Pedro en el municipio de Anserma

Mejoramientos de vivienda
comunidades indigenas pisos 1 (105
mejoramientos)

Entregado

Mejoramientos de vivienda
comunidades indigenas pisos 2 (100
mejoramientos)

Entregado

Mejoramientos de vivienda con

. Entregado
Bicibloqueras Fase |

Obras de gestion del riesgo en el

Entregado
sistema de acueducto de Norcasia g

Obras menores de construccion y/u
optimizacion de sistemas de
acueductos rurales del departamento
de Caldas, Grupo 1 Intervencion en
zona occidente y Grupo 2 Intervencion
en zona oriente, norte y centro sur

Entregado

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

;-':H?)

4.746.159.464

1.225.035.596

1.019.153.229

96.058.234

102.196.549

45.640.818

368.678.079

1.524.443.414

4.746.159.464

1.225.035.596

1.019.153.229

96.058.234

102.196.549

45.640.818

147.585.288

1.524.443.414

Gobierno de

uJCA

LDAS

30-09-1919 al
30-08-2222

28-11-2121 al
28-02-2222

22-12-1919 al
01-11-2020

21-07-2121 al
31-12-2121

02-11-2121 al
31-12-2121

28-09-2121 al
23-04-2222

28-05-2121 al
08-09-2121

28-07-2020 al
27-11-2020

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

40,0

100,0



SAN\JOSE

BELALCAZAR

VILLAMARIA

ANSERMA

PACORA

VITERBO

PACORA

FILADELFIA

SAMANA

Obras Secretaria de Vivienda

Ola Invernal Entregado
Ola Invernal Entregado
Ola Invernal Entregado
Ola Invernal Entregado

Optimizacion acueducto Las Coles
Pacora

OPTIMIZACION DE REDES DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO
EN DIFERENTES SECTORES DEL
CASCO URBANO DEL MUNICIPIO
DE VITERBO CALDAS

Entregado

Optimizacion del sistema de acueducto

y el sistema de alcantarillado del casco

urbano de pacora para la continuacién Entregado
de la construccion del boxcoulvert y
mantenimiento desarenador El Vergel

Optimizacion del sistema de

alcantarillado combinado en el Entregado
Municipio de Filadelfia

Optimizacion sistema de acueducto

centro poblado San Diego. Municipio  Entregado

de Samana-Caldas

En ejecucion

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

;-':H?)

216.543.120

97.387.410

46.681.194

146.081.115

2.488.490.343

765.197.817

346.113.818

1.194.837.790

2.230.586.059

216.543.120

97.387.410

46.681.194

146.081.115

2.240.066.848

688.678.035

346.113.818

1.194.837.790

2.230.586.059

Gobierno de

uJCA

LDAS

28-11-2121 al
28-09-2222

28-11-2121 al
28-09-2222
28-11-2121 al
28-09-2222
28-11-2121 al
28-09-2222

18-07-2222 al
19-07-2525

15-02-2424 al
28-07-2424

17-02-2020 al
17-04-2020

16-01-2020 al
19-10-2020

14-05-1919 al
22-09-2020

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0



SAMANA

RIOSUCIO

FILADELFIA

ANSERMA

RIOSUCIO

SAN\JOSE

PACORA
SALAMINA
VICTORIA

VICTORIA

MANZANARES

Obras Secretaria de Vivienda

Optimizacion sistema de acueducto y
construccion de la planta de
tratamiento de agua potable de
Florencia municipio de Samana

Optimizacion sistema de alcantarillado
combinado box coulvert Gladys
Guapacha Fase lll sector calle 10
entre carreras 3-4 municipio de
Riosucio

Pisos Dignos - Primera Etapa

Pisos Dignos - Primera Etapa

Pisos Dignos - Primera Etapa

Pisos Dignos - Primera Etapa

Prefabricadas Fase 3 - Pacora
Prefabricadas Fase 3 - Salamina

Prefabricadas Fase 3 - Victoria

Prefabricadas Segunda Etapa

Prefabricadas Segunda Etapa

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado
Entregado

Entregado

Entregado

En ejecucién

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA
VIVIENDA
VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

ATORIO)]

1.702.070.491

850.352.478

31.011.647

31.011.647

62.023.293

31.011.647

813.000.000
591.000.000
702.000.000

268.000.000

454.460.541

1.531.673.777

850.352.478

31.011.647

31.011.647

62.023.293

31.011.647

813.000.000
591.000.000
702.000.000

268.000.000

Gobierno de

uuCA

LDAS

24-11-2222 al
21-01-2525

10-06-1919 al
25-09-2020

12-11-2020 al
28-02-2222

12-11-2020 al
15-12-2121

12-11-2020 al
15-12-2121

12-11-2020 al
15-12-2121

19-07-2222 al
19-07-2222 al
20-07-2222 al

28-06-2121 al
28-03-2323

28-06-2121 al
30-12-2222

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0
100,0
100,0

100,0

55,0



LA MERCED

VITERBO

BELALCAZAR

ANSERMA

RIOSUCIO

VILLAMARIA

AGUADAS

SUPIA

RISARALDA

SALAMINA

NEIRA

MANIZALES

Obras Secretaria de Vivienda

Prefabricadas Segunda Etapa

Prefabricadas Segunda Etapa

Prefabricadas Segunda Etapa

Prefabricadas Segunda Etapa

Prefabricadas Segunda Etapa

Prefabricadas Segunda Etapa

Prefabricadas Segunda Etapa

Prefabricadas Segunda Etapa

Prefabricadas Segunda Etapa

Prefabricadas Segunda Etapa

Prueba Piloto - Bloqueras
Comunitarias Por Autoconstruccién

PRUEBA PILOTO MANIZALES- LA
CABANA

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

;-':H?)

268.122.379 268.122.379
421.000.000 421.000.000
497.798.703 497.798.703
382.460.541 382.460.541
191.000.000 191.000.000
76.000.000 76.000.000

574.690.811 574.690.811
535.244.757 535.244.757
38.000.000 38.000.000

344.000.000 344.000.000
144.600.000 144.600.000
46.681.194 46.681.194

Gobierno de

uJCA

LDAS

28-06-2121 al
30-12-2222

28-06-2121 al
30-01-2222
28-06-2121 al
27-09-2222
28-06-2121 al
30-12-2222
28-06-2121 al
30-07-2222
28-06-2121 al
20-12-2121

28-06-2121 al
30-12-2222

28-06-2121 al
30-06-2222
28-06-2121 al
20-07-2222
28-06-2121 al
28-03-2323
02-09-2020 al
28-08-2020

17-07-2121 al
15-09-2121

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

93,0

100,0

100,0

100,0

100,0



VICTORIA

PENSILVANIA

SAN\JOSE

ANSERMA

BELALCAZAR

MARQUETALIA

CHINCHINA

NORCASIA

Obras Secretaria de Vivienda

Sistema de acueducto y alcantarillado
en Victoria

Vivienda Prefabricada — Primera Etapa

Vivienda Prefabricada — Primera Etapa

Vivienda Prefabricada — Primera Etapa

Vivienda Prefabricada — Primera Etapa

Vivienda Prefabricada — Primera Etapa

Vivienda Prefabricada — Primera Etapa

Vivienda Prefabricada — Primera Etapa

Formulacion

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

al ERVATORIO,
Wi, DE OBRAS DE(CALDAS]
0

437.711.281 437.711.281
218.855.641 218.855.641
262.626.769 262.626.769
47.771.128 47.771.128
437.711.281 437.711.281
437.711.281 437.711.281
437.711.281 437.711.281

Gobierno de

uuCA

LDAS

15-04-2323 al
30-09-2323

01-10-2020 al
18-07-2121
01-10-2020 al
20-02-2121
01-10-2020 al
13-06-2121
01-10-2020 al
20-12-2020
01-10-2020 al
31-07-2121
01-10-2020 al
03-05-2121

01-10-2020 al
20-04-2121

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0
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